
U C H W A Ł A   N R    16 /08 /2024 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie 

z dnia  28.08.2024 r. 

     Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie 
                                 uchwala się co następuje: 

§ 1 
Na wniosek mieszkańców  budynku przy ul. Tymiankowej 3 /kl. III - pismo z 

dnia 01.07.2024r., odnośnie wymiany instalacji domofonowej z analogowej na 
cyfrową , Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” wyraża zgodę na 

wprowadzenie od dnia 01.10.2024r. do dnia 30.09.2025r. odpisu na 
modernizację instalacji domofonowej w wysokości 22,50zł. brutto/m-c  dla 

mieszkań od 21 do 30 w budynku przy ul. Tymiankowej 3. 

  § 2 
                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Sekretarz R.P.N.	 	 	 	       Przewodnicząca R.P.N.	
	 	 	 	      

 /Henryk Banach/  	 	 	             /Danuta Przybyś-Ziemba/


